OFÍCIO VEREADOR n° 978/2015
          São Roque, 07 de maio de 2015.
                                                         Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, visando à disponibilização de som, a pedido da Comissão Organizadora da “Romaria São João Batista”, para a realização de evento no sítio “Santa Clara”, situado no Distrito de São João Novo, para o próximo dia 17 de Maio (domingo), a partir da 12h00min, ocasião em que estará sendo realizado o evento “COSTELA NA VALA”.

Tal evento contará com a presença de Bandas, e com aproximadamente 500 pessoas (quinhentas) pessoas, e a entrada somente será permitida mediante a apresentação do convite.

Informo que o contato telefônico pode ser feito com o senhor Vagner de Oliveira, Presidente da comissão, através do número (11) 4716-2261
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2015 - 12:10:32 03149/2015
/ccg